(150) Così in luogo di promittimus.
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claustro curiarum Pisana civitate, presente et petente suprascripto |
Iohanne et presentibus Cestono Betti Cestonis et Iohanne condam
Francisci Tegrimi testibus ad hec. Dominice incarnationis anno mil-
lesimo trecentesimo trigesimo septimo indictione | quarta sexto de-
cimo kalendas maii.

Magginus de capella Sancti Silvestri, publicus notarius Pisarum
Communis, retulit Iohanne Rainerii Ugolini, notario et scriba pu-
blico suprascripte curie, se hodie ex parte suprascriptorum iudicum
et arbitrorum ad petient | suprascripti Iohannis publice et alta voce
cum proclamam denuntiasse suprascriptos heredes suprascripti Cec-
chi, si heredes sunt et si heredes non sunt, suprascripte hereditatis
iacentis suprascripti Cecchi domi et apud domum olim habitatavit |
suprascripti Cecchi, in qua ipse Cecchus tempore suo mensis et an-
nis stare et habitare consuevit, positam in suprascripta capella Sancti
Gregorii, et in convicinia ipsi et apud ecclesiam dicti loci, qualiter
suprascripta noti|tia lata erat contra eos et pro suprascripto Iohanne
eo modo et forma ut supra in suprascripta notitia pro omnia et sin-
gula continetur; que relactio suprascripta fuit in suprascripto loco
Pisarum suprascripto Cestone et Patino | condam Patis de capella
Sancti Luce, testibus ad hec, suprascriptis anno et indictione quinto-
decimo kalendas maii.
(SN) Guido filius Nicoli notarii de Farneta, imperiali auctoritate iu-
dex ordinarius atque notarius, predicta omnia ut in actis suprascripte
curie arbitrorum inveni ita | scripsi et firmavi.
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III

Constitutum

Sec. XIII2

“Constitutum usus pisanae civitatis”. Frammento. Cap. XLVII, rubrica VII:
si concede ai giudici pisani della regione sarda il diritto di giudicare le cause
in appello.

A.S.P., Diplomatico Dono e Acquisto Chiappelli sec. XIII fascicolo 1° (c.1r-v) perga-
mena corta.
Originale [A], in latino; pergam., di forma rettangolare, mm. 280 x 195; specchio di
scrittura mm. 220 x 125.
Framm. di cod. membr. contenente le rubriche finali del Constituto: De apellationibus
e De penis publicis, secondo una redazione del testo con riforme almeno fino alla revi-
sione condotta all’epoca del podestà Riccardo de Villa (1258) e modifiche e aggiunte
al testo riconducibili alle revisioni degli anni 1270 e 1281. Nello specifico, la prima
carta contiene le rubriche nn. 7, 10-16 del Capitolo XLVII “De appellationibus” e la
parte iniziale del Capitolo XLVIII “Si quis de penis publicis et ex quibus causis commune
a privato exigere potest”; quest’ultimo Capitolo prosegue nel fascicolo 2° (c. 2r-v).
Rigatura a secco.
La scrittura corre parallela al lato minore della pergamena.
Scrittura a piena pagina, che inizia sotto la prima riga; ll. 32|33, mm. 215|220.
Littera textualis di mano del sec. XIII2; aggiunte al testo di altre mani del sec. XIII2.
Inchiostro marrone con rubriche in rosso; stato di conservazione: buono; presenti
piccoli fori da insetti.
Note dorsali: nel bordo superiore, a matita “Vedi Bonaini Stat(uti) Pisani vol. II pag.
979 fino a 980”. Nel bordo sinistro, a matita, “Busta II atti a quaderno sec. XIII 2°
metà (1)”.